Bagi mereka yang memenuhi syarat-syaratnya dan bermaksud tampil menetapkan suatu hukum atau menyelesaikan suatu masalah kepadanya dituntut melaksanakannya dengan *seadil-adilnya*.³⁴

³¹Ahmad Muḡfā al-Marāḡī, *Tafsīr al-Marāḡī*, juz V (Cet I; Mesir: al-Bāb al-ḡalabī, 1946 M/1365 H.), h. 70

³²Abī Husain Ahmad bin Fāris bin Zakariyā, *op. cit.*, jilid IV, h. 246

³³Ahmad Muḡfā al-Marāḡī, juz V, h. 71

³⁴M. Quraish Shihab, *Tafsir*, *op. cit.* Volume 2, h. 481

Musṭafā, Ibrāhīm. *Al-Muʿjam al-Wasīth*. Taheran: Al-Maktabah Al-Islamiyah, t.th.

Munawwir, Ahmad Warson. *Al-Munawwir Kamus Arab-Indonesia*. Yogyakarta: Pondok Pesanteren "Al-Munawwar", 1984.

- al-Marāgī, Ahmad Muḥammad. *Tafsī al-Marāgī*, juz V. Cet I; Mesir: al-Bāb al-Ḥalabī, 1946 M/1365 H.
- Nata, Abuddin. *Studi Islam Komprehensif*. Cet. I; Jakarta: Kencana, 2011.
- Purwanto, M. Ngalim. *Ilmu Pendidikan Teoritis dan Praktis*. Cet. XIX; Bandung: PT. Remaja Rosdakarya Offset, 2009.
- Ridha, Rasyid. *al-Tarbiyah al-Islamiyah al-Ta'lim al-Islamiah*, XXXIV No. 7. t.t: al-Manar, 1935.